MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6 ,DE a9 DE tACtAf. i0 DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.030942/2019-42,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear a servidora SILVIA VIVIANE DE SOUZA

BELARMINO, matricula 5124-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Tecnologia da Informação e Comunicação da carreira do Ministério

Público da Unido, para exercer o cargo em comissão de Secretário Adjunto da Secretaria

de Educação Corporativa, código CC-04 (50002003), exonerando, em consequência. a

servidora ANA ROSA DE CARVALHO SANTOS, matricula 3027-9.

Art. 2° Designar a servidora SILVIA VIVIANE DE SOUZA

BELARMINO, matricula 5124-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Tecnologia da Informação e Comunicação da carreira do Ministério

Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o

cargo em comissão de Secretário de Educação Corporativa, código CC-05 (50030018),

dispensando, em consequência, a servidora ANA ROSA DE CARVALHO SANTOS.

matricula 3027-9.

Art. 3° Exonerar a servidora SILVIA VIVIANE DE SOUZA

BELARMINO, matricula 5124-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Tecnologia da Informação e Comunicação da carreira do Ministério

T: \20191PGAPORTARIAS \CC e FC - PallSILVIA VIVIANE DE SOUZA BELARMINO (Titular e subst.) 08191.030942-2019-42.dec

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.484, 01 DE ABRIL DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Público da Unido, do cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de

Dimensionamento da Força de Trabalho da Vice -Procuradoria -Geral de Justiça

Institucional, código CC-02 (50120012).

138-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SlliRONN

T:120I9APGAPORTARIAS \CC e FC - PGASILVIA VIVIANE DE SOUZA BELARMINO (Titular e suba) - 08191.030942-2019-42 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.484, 01 DE ABRIL DE 2019.